
AXAGON čtečka kontaktních smart karet
(eObčanka) / CRE-SM4N / USB 2.0 / 1,3m

cena vč DPH: 329 Kč
cena bez DPH: 272 Kč

Kód zboží (ID): 5515134

PN: CRE-SM4N

Záruka: 24 měsíců

Univerzální stolní čtečka Smart card / ID card AXAGON CRE-SM4N StandReader s
USB 2.0 rozhraním. Card reader podporuje všechny běžné formáty kontaktních
Smart karet, čipových karet a dalších karet včetně kontaktních bankovních
platebních karet nebo kontaktních elektronických občanských průkazů *. Čtečka je
plně kompatibilní s aplikací eObčanka. Kompatibilita se všemi běžnými OS jako
Windows, Linux, Mac OS a Android umožňuje široké využití jak na stolních počítačích
a noteboocích, tak na telefonech a tabletech. Chytrá LED indikace svítí jen krátkou
chvíli po změně aktivity, poté zhasne a neruší uživatele zbytečným svitem.
Praktický design, kvalitní provedení, protiskluzová podložka a dostatečně dlouhý
kabel zajišťují snadné a bezproblémové použití. Vstup: • USB 2.0 protokol CCID. •
Zpětně kompatibilní s USB 1.1. • Připojení k počítači přes USB 2.0 konektor typu A
male. • Pro připojení k telefonu nebo tabletu s USB-C konektorem doporučujeme
USB-C -> USB-A redukci např. AXAGON RUCM-AFA. Pro připojení k telefonu s micro
USB konektorem doporučujeme OTG redukci micro USB -> USB-A. Čtečka karet: •
Kompatibilní s ovladačem Microsoft USB-CCID. • Podpora Plug and Play. • Podpora
úsporného režimu, automatické přepnutí do úsporného režimu. • Napájení čtečky
po USB sběrnici (bus-power). • Červená LED indikující připojení k USB portu počítače
(nepřerušovaným svitem) a přenos dat (rychlým blikáním). • LED indikace svítí jen
krátkou chvíli po změně aktivity, poté zhasne a neruší zbytečným svitem. • LED
indikace prosvítá skrz symbol kontaktů, který označuje orientaci vkládané karty. •
Závaží na dně stojánku pro lepší stabilitu. • Protiskluzová podložka pro omezení
samovolného pohybu po stole. • Rozměry 77 x 56 x 49 mm, délka kabelu 1.3 m. •
Hmotnost 82 g. Další vlastnosti: • Kompatibilní s ovladačem Microsoft USB-CCID. •
Podpora Plug and Play. • Podpora úsporného režimu, automatické přepnutí do
úsporného režimu. • Napájení čtečky po USB sběrnici (bus-power). • LED indikující
vložení karty (trvalým svitem) a přenos dat (blikáním). • Gumová podložka pro
omezení samovolného pohybu po stole. • Rozměry 67 x 63 x 20 mm, délka kabelu



1.3 m. • Hmotnost 57 g. Podporované operační systémy: • MS Windows XP / Vista /
7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 / 2019 /
2022 a novější (podporovány všechny 32- i 64-bitové verze OS Windows), Mac OS X
10.x a vyšší, Linux s jádrem 2.4.x a vyšším, Android 8 a vyšší. * Pozn.: Čtečka
podporuje pouze kontaktní karty, které mají na povrchu viditelné kontakty. Karta
bez kontaktů je tedy RFID, a nelze ji ve čtečce použít. Balení obsahuje: • USB čtečku
Smart karet s kabelem napevno délky 1.3 m, • vícejazyčný návod CZ / DE / DK /
ENG / ESP / FIN / FR / GR / HR / HU / IT / NL / PL / PT / RO / RU / SK / SWE / BG / CN /
TR / ARA, • baleno v kartonové krabičce s otvorem pro zavěšení.

Univerzální stolní čtečka Smart card / ID card AXAGON CRE-SM4N StandReader s
USB 2.0 rozhraním. Card reader podporuje všechny běžné formáty kontaktních
Smart karet, čipových karet a dalších karet včetně kontaktních bankovních
platebních karet nebo kontaktních elektronických občanských průkazů *. Čtečka je
plně kompatibilní s aplikací eObčanka. Kompatibilita se všemi běžnými OS jako
Windows, Linux, Mac OS a Android umožňuje široké využití jak na stolních
počítačích a noteboocích, tak na telefonech a tabletech. Chytrá LED indikace svítí
jen krátkou chvíli po změně aktivity, poté zhasne a neruší uživatele zbytečným
svitem. Praktický design, kvalitní provedení, protiskluzová podložka a dostatečně
dlouhý kabel zajišťují snadné a bezproblémové použití. Vstup: • USB 2.0 protokol
CCID. • Zpětně kompatibilní s USB 1.1. • Připojení k počítači přes USB 2.0 konektor
typu A male. • Pro připojení k telefonu nebo tabletu s USB-C konektorem
doporučujeme USB-C -&gt; USB-A redukci např. AXAGON RUCM-AFA. Pro připojení k
telefonu s micro USB konektorem doporučujeme OTG redukci micro USB -&gt; USB-
A. Čtečka karet: • Kompatibilní s ovladačem Microsoft USB-CCID. • Podpora Plug
and Play. • Podpora úsporného režimu, automatické přepnutí do úsporného režimu.
• Napájení čtečky po USB sběrnici (bus-power). • Červená LED indikující připojení k
USB portu počítače (nepřerušovaným svitem) a přenos dat (rychlým blikáním). •
LED indikace svítí jen krátkou chvíli po změně aktivity, poté zhasne a neruší
zbytečným svitem. • LED indikace prosvítá skrz symbol kontaktů, který označuje
orientaci vkládané karty. • Závaží na dně stojánku pro lepší stabilitu. •
Protiskluzová podložka pro omezení samovolného pohybu po stole. • Rozměry 77 x
56 x 49 mm, délka kabelu 1.3 m. • Hmotnost 82 g. Další vlastnosti: • Kompatibilní
s ovladačem Microsoft USB-CCID. • Podpora Plug and Play. • Podpora úsporného
režimu, automatické přepnutí do úsporného režimu. • Napájení čtečky po USB
sběrnici (bus-power). • LED indikující vložení karty (trvalým svitem) a přenos dat
(blikáním). • Gumová podložka pro omezení samovolného pohybu po stole. •
Rozměry 67 x 63 x 20 mm, délka kabelu 1.3 m. • Hmotnost 57 g. Podporované
operační systémy: • MS Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows
Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 / 2019 / 2022 a novější (podporovány všechny
32- i 64-bitové verze OS Windows), Mac OS X 10.x a vyšší, Linux s jádrem 2.4.x a
vyšším, Android 8 a vyšší. * Pozn.: Čtečka podporuje pouze kontaktní karty, které
mají na povrchu viditelné kontakty. Karta bez kontaktů je tedy RFID, a nelze ji ve
čtečce použít. Balení obsahuje: • USB čtečku Smart karet s kabelem napevno délky
1.3 m, • vícejazyčný návod CZ / DE / DK / ENG / ESP / FIN / FR / GR / HR / HU / IT /



NL / PL / PT / RO / RU / SK / SWE / BG / CN / TR / ARA, • baleno v kartonové krabičce
s otvorem pro zavěšení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

